
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

245
(151208) Wersja bez zmian czasowych

2
7

0

2
4

5
, 2

4
6

KŁODZKO -  WAŁBRZYCH - KŁODZKO
DO SIECIOWEGO RJP 2008/9 ©

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

D-88021 D-88023 D-88025 D-88027 I-67501 IR-68511 D-88029 D-88030 D-88032 I-76500 I-86510 D-88034 D-88036 D-88038
2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2Informacja o pociągu

Zawiera zmiany do 4 włącznie;
(151208) Wersja bez zmian czasowych

2
4

5
, 2

4
62 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2 1-2 1-2 2 2 2

¶ ¶ W ¶ ¶   Y Z ¶ km ¶ í X   [ \ ¶ ¶ ¶

5.41 9.41 13.41 17.41 18.07 18.07 21.41 0 o KŁODZKO GŁÓWNE  230 p 4.59 9.19 10.18 10.18 13.19 17.19 21.19
5.49 9.49 13.49 17.49 | | 21.49 5 Bierkowice 4.50 9.09 | | 13.09 17.10 21.09
5.54 9.54 13.54 17.54 | | 21.55 8 Gorzuchów Kłodzki 4.43 9.03 | | 13.03 17.04 21.03

Informacja o pociągu

2
4

5
, 2

4
6

5.54 9.54 13.54 17.54 | | 21.55 8 Gorzuchów Kłodzki 4.43 9.03 | | 13.03 17.04 21.03
6.05 10.05 14.05 18.05 | | 22.06 15 Ścinawka Średnia 4.31 8.51 | | 12.51 16.52 20.51
6.14 10.14 14.14 18.14 18.47 18.47 22.14 22 Nowa Ruda 4.23 8.43 9.41 9.41 12.43 16.44 20.43
6.18 10.18 14.18 18.18 | | p 24 Nowa Ruda Przedmieście 8.40 | | 12.40 16.40 20.40
6.25 10.25 14.25 18.25 | | 28 Zdrojowisko 8.33 | | 12.33 16.33 20.33
6.30 10.30 14.30 18.30 | | 30 Ludwikowice Kłodzkie 8.28 | | 12.28 16.28 20.28
6.36 10.35 14.35 18.35 | | 34 Świerki Dolne 8.23 | | 12.23 16.22 20.23
6.39 10.39 14.39 18.39 | | 36 Bartnica 8.19 | | 12.19 16.19 20.196.39 10.39 14.39 18.39 | | 36 Bartnica 8.19 | | 12.19 16.19 20.19
6.44 10.44 14.44 18.44 | | 41 Głuszyca Górna 8.14 | | 12.14 16.13 20.14
6.48 10.47 14.47 18.47 | | 43 Głuszyca 8.10 | | 12.10 16.10 20.10
6.53 10.52 14.52 18.52 | | 46 Jedlina Zdrój 8.06 | | 12.06 16.05 20.06
6.58 10.58 14.58 18.58 | | 48 Jedlina Górna 8.01 | | 12.01 16.00 20.016.58 10.58 14.58 18.58 | | 48 Jedlina Górna 8.01 | | 12.01 16.00 20.01
7.05 11.05 15.05 19.05 19.39 19.39 51 p WALBRZYCH GŁÓWNY 240 o 7.54 8.51 8.51 11.54 15.53 19.54
7.10 11.10 15.10 19.10 19.41 19.41 o Wałbrzych Główny 240 p 7.43 8.40 8.40 11.43 15.43 19.43
7.22 11.22 15.22 19.22 ©©©© ©©©© p Wałbrzych Miasto 240 o 7.32 ©©©© ©©©© 11.32 15.32 19.327.22 11.22 15.22 19.22 ©©©© ©©©© p Wałbrzych Miasto 240 o 7.32 ©©©© ©©©© 11.32 15.32 19.32
W z Bystrzycy Kłodzkiej Przedmieścia, kursuje 14 - 26.XII, 1, 5 - 30.I i od 2.III, a 27 - 31.XII, 2 - 4.I, 31.I - 1.III z Gorzanowa;
X do Międzylesia; [ ze Szczecina Głównego, kursuje 21.VI - 30.VIII;
Y do Szczecina Głównego, kursuje 21.VI - 30.VIII; \ ze Szczecina Głównego, kursuje 20.VI;
Z do Szczecina Głównego, kursuje 31.VIII;Z do Szczecina Głównego, kursuje 31.VIII;

246
(151208) Wersja bez zmian czasowych

NYSA - BRZEG - NYSA
6 6 6 6 6 6

R-66331 R-66333 R-46129 Zawiera zmiany do 3 włącznie; R-66330 R-66332 R-64132
2 2 2 2 2 2

   Y W km    Y X

Informacja o pociągu

(151208) Wersja bez zmian czasowych

   Y W km    Y X
5.20 14.20 17.32 0 o NYSA 202 235 p 7.31 16.31 19.38
5.31 14.31 17.43 7 Myśliczyn 7.19 16.19 19.26
5.35 14.35 17.47 10 Pakosławice 7.15 16.15 19.23
5.41 14.41 17.53 16 Skoroszyce 7.08 16.08 19.165.41 14.41 17.53 16 Skoroszyce 7.08 16.08 19.16
5.45 14.45 17.56 18 Chróścina Nyska 7.05 16.05 19.12
5.49 14.49 18.01 22 Stary Grodków 7.00 16.00 19.08
5.56 14.56 18.08 27 Grodków Śląski 6.53 15.53 19.015.56 14.56 18.08 27 Grodków Śląski 6.53 15.53 19.01
6.03 15.03 18.15 33 Lipowa Śląska 6.46 15.46 18.54
6.08 15.08 18.19 36 Czeska Wieś 6.42 15.42 18.50
6.14 15.14 18.25 41 Olszanka 6.36 15.36 18.44
6.21 15.21 18.32 48 p BRZEG 220 o 6.29 15.29 18.376.21 15.21 18.32 48 p BRZEG 220 o 6.29 15.29 18.37

W z Kędzierzyna Koźla;
X do Kędzierzyna Koźla;
Y kursuje w § oprócz 2.I, 12.VI;


